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DOMENICO SCARLATTI

Sonate per cembalo, 1742 - Vol. 1l

(1685 -1757)

Sonata XV
Sonata XVI
Sonata XVII
Sonata XIX
Sonata XX
[6] Sonata XXI
Capriccio XXIII
Gavotta XXIV
@ Sonata XXV
Sonata XX VI
Sonata XXVII
Sonata XXVIII
Sonata XXIX
Sonata XXX
Sonata XXXII

Allegro (si bemolle maggiore K.57)
Fuga (do minore K.58)
Allegro (fa maggiore K.59)
(sol minore K.60)
(Variazioni in la minore K.61)
Allegro (la maggiore K.62)
Allegro (sol maggiore K.63)
Allegro (re minore K.64)
Allegro (la minore K.36)
Allegro (la maggiore K.65)
Allegro (fa maggiore K.38)
Allegro (si bemolle maggiore K.66)
Allegro (fa diesis maggiore K.67)
(mi bemolle maggiore K.68)
(fa minore K.69)

Total Time 00:48:05

Francesco Cera: Clavicembalo

Clavicembalo costruito da Barthélémy Formentelli, Verona 1987,
copia di uno strumento di Bartolomeo Cristofori, Firenze 1690 ca.

6:56
2:44
2:09
3:42
3:48
3:37
2:06
2:04
3:43
2:37
2:44
3:37
1:54
2:25
3:59
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